
08 KV Liedolsheim 3 G - TVK/KN Albig 1 2,0 : 4,0 :
08 GH 82 Ockenheim 1 - TVK/KN Albig 2 4,5 : 1,5 :
08 spielfrei - spielfrei 0,0 : 0,0 :
08 TVK/KN Albig 2 - KV Liedolsheim 3 G 0,0 : 0,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1 8 38,0 : 10,0 14 : 2 22,0 : 2,0 8 : 0 16,0 : 8,0 6 : 2
2 GH 82 Ockenheim 1 7 32,5 : 9,5 12 : 2 15,5 : 2,5 6 : 0 17,0 : 7,0 6 : 2
3 TVK/KN Albig 2 8 13,5 : 34,5 4 : 12 7,0 : 17,0 2 : 6 6,5 : 17,5 2 : 6
4 KV Liedolsheim 3 G 7 6,0 : 36,0 0 : 14 4,0 : 20,0 0 : 8 2,0 : 16,0 0 : 6

Heim Auswärts

Deutsch, Hans 581 KV Liedolsheim 3 G Baatsch, Michael 577 TVK/KN Albig 1
Reckert, Alexander 568 GH 82 Ockenheim 1 Messerschmidt, Jörg 546 TVK/KN Albig 1
Körner, Luca 558 KV Liedolsheim 3 G Mitschke, Peter 538 TVK/KN Albig 1
Faller, Pascal 488 GH 82 Ockenheim 1 Schlamp, Ernst-Rainer 497 TVK/KN Albig 2
Reckert, Pascal 483 GH 82 Ockenheim 1 Klinger, Wolfgang 495 TVK/KN Albig 1
Brendel, Stefan 474 GH 82 Ockenheim 1 Kasper, Jörg 483 TVK/KN Albig 2
Kral, Daniel 465 KV Liedolsheim 3 G Baatsch, Markus 462 TVK/KN Albig 2
Schiller, Dirk 455 KV Liedolsheim 3 G Greber, Eduard 445 TVK/KN Albig 2

Deutsch, Hans 581 KV Liedolsheim 3 G Baatsch, Michael 577 TVK/KN Albig 1
Reckert, Alexander 568 GH 82 Ockenheim 1 Messerschmidt, Jörg 546 TVK/KN Albig 1
Körner, Luca 558 KV Liedolsheim 3 G Mitschke, Peter 538 TVK/KN Albig 1

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1 Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 G 2 581 1111 555,50 734 367,00 377 188,50 10 5,00
2. 2 Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 6 577 3258 543,00 2160 360,00 1098 183,00 23 3,83
4. 3 Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 4 0 2103 525,75 1417 354,25 686 171,50 28 7,00
6. 4 Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 5 546 2621 524,20 1782 356,40 839 167,80 29 5,80
10. 5 Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 5 568 2608 521,60 1756 351,20 852 170,40 28 5,60
5. 6 Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 6 495 3115 519,17 2101 350,17 1014 169,00 47 7,83
7. 7 Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 3 0 1556 518,67 1074 358,00 482 160,67 27 9,00
8. 8 Schiller, Bastian KV Liedolsheim 3 G 2 0 1034 517,00 758 379,00 276 138,00 21 10,50
11. 9 Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 3 0 1530 510,00 1069 356,33 461 153,67 23 7,67
9. 10 Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 5 483 2539 507,80 1762 352,40 777 155,40 48 9,60
17. 11 Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 7 538 3510 501,43 2449 349,86 1061 151,57 84 12,00
14. 12 Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 4 0 2000 500,00 1399 349,75 601 150,25 39 9,75
12. 13 Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 3 488 1495 498,33 1046 348,67 449 149,67 28 9,33
16. 14 Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 5 0 2479 495,80 1763 352,60 716 143,20 62 12,40
13. 15 Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 4 474 1978 494,50 1372 343,00 606 151,50 39 9,75
18. 16 Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 8 497 3931 491,38 2740 342,50 1191 148,88 87 10,88
15. 17 Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 7 445 3437 491,00 2413 344,71 1024 146,29 87 12,43
20. 18 Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 2 0 975 487,50 683 341,50 292 146,00 23 11,50
22. 19 Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 7 0 3349 478,43 2352 336,00 997 142,43 88 12,57
21. 20 Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 6 465 2867 477,83 2053 342,17 814 135,67 93 15,50
23. 21 Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 6 455 2831 471,83 2031 338,50 800 133,33 101 16,83
24. 22 Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 4 462 1869 467,25 1315 328,75 554 138,50 61 15,25
25. 23 Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 5 483 2303 460,60 1635 327,00 668 133,60 62 12,40
26. 24 Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 3 0 1156 385,33 863 287,67 293 97,67 75 25,00
1. 25 Seitz, Harald KV Liedolsheim 3 G 1 0 581 581,00 379 379,00 202 202,00 5 5,00
59. 26 Körner, Luca KV Liedolsheim 3 G 1 558 558 558,00 387 387,00 171 171,00 8 8,00
19. 27 Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 1 0 488 488,00 317 317,00 171 171,00 6 6,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 53 1 563,00 2 496,50 3 518,67 0 567 0 2,0
2. 2. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 3 551,00 3 535,00 6 543,00 577 592 0 6,0
3. 3. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 68 3 535,67 2 507,00 5 524,20 546 624 0 5,0
5. 4. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 3 526,00 1 525,00 4 525,75 0 610 0 4,0
4. 5. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 61 4 518,50 2 520,50 6 519,17 495 564 0 4,0

11. 6. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 62 4 513,75 3 485,00 7 501,43 538 583 0 3,0
7. 7. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 0 2 510,50 1 509,00 3 510,00 0 533 0 1,0

10. 8. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 3 506,00 2 510,50 5 507,80 483 581 1 3,5
9. 9. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 4 504,25 4 478,50 8 491,38 497 582 0 3,0

12. 10. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 2 503,50 1 488,00 3 498,33 488 553 3 2,0
13. 11. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 69 1 503,00 4 494,00 5 495,80 0 577 0 4,0
6. 12. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 4 499,50 3 479,67 7 491,00 445 577 0 2,0

14. 13. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 41 3 494,33 4 466,50 7 478,43 0 542 0 2,0
15. 14. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 2 491,50 3 541,67 5 521,60 568 585 1 5,0
16. 15. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 2 488,50 2 500,50 4 494,50 474 611 0 4,0
17. 16. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 59 1 488,00 0 0,00 1 488,00 0 488 0 1,0
8. 17. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 91 2 484,50 2 450,00 4 467,25 462 520 1 1,0

18. 18. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 72 2 471,00 2 529,00 4 500,00 0 543 0 0,0
19. 19. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 70 3 467,67 3 476,00 6 471,83 455 552 0 1,0
22. 20. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 3 458,00 2 464,50 5 460,60 483 552 1 1,5
20. 21. Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 98 1 454,00 1 521,00 2 487,50 0 551 2 1,0
21. 22. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 87 2 447,50 4 493,00 6 477,83 465 585 0 0,0
23. 23. Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 3 3 385,33 0 0,00 3 385,33 0 407 0 0,0

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G  ( Auswärtsschnitt ) 
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 8. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 3 G 2 4 TVK/KN Albig 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Deutsch, Hans 581 3 1,0 1 538 Mitschke, Peter
Kral, Daniel 465 0,5 1,0 3,5 577 Baatsch, Michael
Schiller, Dirk 455 0 1,0 4 546 Messerschmidt, Jörg
Körner, Luca 558 3 1,0 1 495 Klinger, Wolfgang
Seitz, Kai 0 0 0 0 Steil, Rüdiger
Zinn, Sascha 0 0 0 0 Schlosser, Reinhard

Gesamt: 2059 6,5 2,0 9,5 2156 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 4,5 1,5 TVK/KN Albig 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Brendel, Stefan 474 1 1,0 3 497 Schlamp, Ernst-Rainer
Faller, Pascal 488 3 1,0 1 445 Greber, Eduard
Reckert, Alexander 568 4 1,0 0 462 Baatsch, Markus
Reckert, Pascal 483 2 0,5 0,5 2 483 Kasper, Jörg
Heinen. Michael 0 0 0 0 Baab, Hans-Georg
Biebesheimer, Bernd 0 0 0 0 Mitschke, Peter

Gesamt: 2013 10,0 2,0 6,0 1887 Gesamt:
Klub Klub
spielfrei 0 0 spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 2 0 0 KV Liedolsheim 3 G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Schlamp, Ernst-Rainer 0 0 0 0 Deutsch, Hans
Greber, Eduard 0 0 0 0 Kral, Daniel
Baatsch, Markus 0 0 0 0 Schiller, Dirk
Kasper, Jörg 0 0 0 0 Körner, Luca
Baab, Hans-Georg 0 0 0 0 Seitz, Kai
Mitschke, Peter 0 0 0 0 Zinn, Sascha

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:
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Klub/Verein

2 : 4 0 : 6 0 : 6

2137 : 2143 2032 : 2227 2023 : 2256

4 : 2 1 : 5 1 : 5

1904 : 1871 1929 : 1963 1861 : 2018

6 : 0 4,5 : 1,5 5 : 1

2069 : 1826 2013 : 1887 2065 : 2025

6 : 0 5 : 1 5 : 1

1959 : 1720 2059 : 1867 2012 : 1876

0 : 0 0 : 0 2 : 4

0 : 0 0 : 0 2059 : 2156

0 : 0 1 : 5 0 : 0

0 : 0 1788 : 1896 0 : 0

0 : 0 0 : 0,0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 6 : 0 0 : 0

0 : 0 2054 : 1944 0 : 0

Spieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12 TVK/KN Albig 1

Spieltag 1 - 6 GH 82 Ockenheim 1

TVK/KN Albig 2

TVK/KN Albig 1

Spieltag 7 - 12

Spieltag 1 - 6

Spieltag 7 - 12 KV Liedolsheim 3 G

TVK/KN Albig 2KV Liedolsheim

2019

-

-

TVK/KN Albig 1GH 82 Ockenheim 1

GH 82 Ockenheim 1

2020

2019

2020

Spieltag 1 - 6 KV Liedolsheim 3 G

Spieltag 1 - 6 TVK/KN Albig 2

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G


